THÔNG BÁO
Về việc thực hiện Tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính
lĩnh vực BHXH, BHYT tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

huyện Krông Ana

                                Kính gửi:
                                                - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
                                                - Các trường học trên địa bàn huyện;
                                                - UBND các xã, thị trấn;
                                                - Nhân dân trên địa bàn huyện.

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về
thực hiện cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Thông tư
số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi
hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính
phủ về thực hiện cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;
Thông báo số 261/TB-UBND ngày 23/12/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Krông
Ana về việc chuyển Trụ sở làm việc của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện.

Để đảm bảo cho công tác Tiếp nhận và Trả kết quả hồ sơ lĩnh vực BHXH,
BHYT được ổn định và thuận lợi, đúng quy định, nhằm giải quyết kịp thời, đảm
bảo quyền lợi cho người tham gia BHXH, BHYT. BHXH huyện Krông Ana xin
thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các trường học, UBND các xã, thị trấn và Nhân
dân trên địa bàn huyện như sau :

Từ ngày 01/01/2023, BHXH huyện Krông Ana thực hiện Tiếp nhận và Trả
kết quả thủ tục hành chính lĩnh vực BHXH, BHYT tại: Quầy số 2, Bộ phận Tiếp
nhận và Trả kết quả huyện Krông Ana, số 06, đường Nguyễn Du, thị trấn Buôn
Trấp, huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk.

Vậy BHXH huyện Krông Ana thông xin báo đến các cơ quan, đơn vị, các
trường học, UBND các xã, thị trấn và Nhân dân trên địa bàn huyện biết để thuận
tiện trong việc nộp hồ sơ và nhận kết quả giải quyết thủ tục trong lĩnh vực BHXH,
BHYT. Mọi vướng mắc xin liên hệ BHXH huyện Krông Ana, số điện thoại
02623.637120 để được hướng dẫn./.

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK LẮK
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN KRÔNG ANA

Số:          /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Ana, ngày       tháng 12 năm 2022

    Nơi nhận:
       - Như trên;
       - BHXH tỉnh Đắk Lắk (B/cáo);
       - UBND huyện Krông Ana (B/cáo);
       - Lưu: VT.

 KT.GIÁM ĐỐC
                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                Huỳnh Nguyễn Hồ Tân

		2022-12-26T13:58:42+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-12-26T14:02:08+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội huyện Krông Ana

		Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-12-26T14:02:09+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội huyện Krông Ana

		2022-12-26T14:03:09+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ